EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 11/2020
II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL

S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2020, de 07 de
janeiro de 2020, publicado no DOE n. 10.065 de 08 de janeiro de 2020, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado da avaliação curricular do candidatos que tiveram a inscrição deferida e classificação
parcial por emprego e localidade.

I – Da Entrevista Pessoal:

1.1 – A Entrevista Pessoal será realizada em local, data e horário especificado no anexo I deste Edital.

1.2 - O candidato deverá comparecer no local de realização da Prova Prática com antecedência mínima

de 15 minutos do horário marcado para seu início, munido de documento de identificação original.

1.4 – O candidato que não comparecer ao local, horário e data determinados, não será permitida a reali-

zação da Entrevista Pessoal.

1.5 - A pontuação da Entrevista Pessoal será divulgada através de edital próprio, publicado no Diário Ofi-

cial do Estado que conterá a pontuação obtida pelos candidatos, por emprego e localidade.

Campo Grande, 18 de março de 2020.

HELIANEY PAULO DA SILVA
Diretor-Presidente em substituição

ANEXO I AO EDITAL n. 10/2020

II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

LOCAL, DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS PESSOAL

Todas as entrevistas serão realizadas no endereço Rua Dr. Zerbini, 421 - Chácara Cachoeira, Campo
Grande-MS, na data e horário especificado abaixo.

ASSISTENTE COMERCIAL

CAMPO GRANDE
Data: 24/03/2020
Horário: 7h30min

Candidato

JOSILENE MARQUES DA SILVA

LUCIMARA ALVES DE OLIVEIRA

PATRICIA PACHECO DO NASCIMENTO

JACIEL ALFREDO DA SILVA

Data: 24/03/2020

Horário: 13h30min

Candidato

ROBSON DA COSTA SILVA

KESLLEY BORGES PINHEIRO

VALDINEY FERREIRA DA SILVA

JOSINEI LOPES DOS SANTOS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

PONTA PORÃ

Data: 25/03/2020
Horário: 7h30min

Candidato

PAULO EDUARDO SOUZA DE ASSIS

PAMELA ANNE ZANDONADI

ADALBERTO ESCOBAR PAULINO

CRISTHIAN RICHARD BARBOSA BENITES

p
Data: 25/03/2020
Horário: 13h30min

NOELIA CRUZ DA SILVA

GABRIEL DE OLIVEIRA BELLO

KATHLENN MAYARA LOPES JACINTO

LUIZ ANTONIO CIRNE DE OLIVEIRA

SIDROLÂNDIA
Data: 26/03/2020
Horário: 7h30min

Candidato

SIMONE NANTES SILVEIRA

GISELE PEREIRA ALVES CHAVES

WALMIR DE SOUZA FERREIRA

JANIO GOMES PEPI

TRÊS LAGOAS

Data: 26/03/2020

Horário: 13h30min

Candidato

GIANCARLLO BASSO BATISTA RIBEIRO

FERNANDO DE MELO DIAS

ALINE ALVINO TORRES

DEBORA DE ALMEIDA SILVA

MARACAJU
Data: 27/03/2020
Horário: 7h30min

Candidato

FERNANDA MARIA DOS SANTOS

MONICA PEZARINE DA SILVA MATIAS

JOSEILSON PAVAO BARROS

BIANCA RICARTE SANABRE